平成 24年４月 24日

関係各位

高知県バレーボール協会審判委員会

委員長  澤田  典良

平成 24年度６人制審判伝達講習会について（案内）

拝啓  春寒しだいに緩むころ、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。日頃は審

判委員会の活動におきましてご理解ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、標記講習会を下記の通り開催いたします。大変急なご案内であり公私共々ご多

用のこととは存じますが、できる限りご参加いただき、審判技術 ・ゲーム運営などのスキルア

ップをしていただけますようご案内申し上げます。

敬具

記

■６人制審判伝達講習会

1. 期  日  平成 24年４月 28日（土）

2. 会  場  高知工業高等学校

3. 講  師  高知県バレーボール協会審判委員会全国講習会受講者

4. 費  用  資料代含め一名あたり 500円

5. 時  程  受付  18： 00～ 18： 30

講義  18： 30～ 19： 00

実技  19： 00～ 20： 00(予定 )

6. 準備物  ルールブック・笛・筆記用具・シューズ・運動のできる服装

7. 備考   会場は駐車できるスペースが限られていますので、で きる限り公共

交通機関もしくは乗り合わせでお願いいたします。駐車スペ ース以

外への路上駐車等は、今後の運営上支障をきたすことがありますの

でご遠慮ください。 県立学校は敷地内全面禁煙となっておりますの

で、ご理解のほどよろしくお願いします。

以上

※参加予定者は４月 28日 (土 )13： 00までに下記のメールアドレスまで参加

申し込みの連絡をしてください。

noriyoshi_sawada@kt5.kochinet.ed.jp

高知工業高校  澤田典良